TARIFFARIO CANONE UNICO

art. 1 comma 819 lettera a) e b) legge n. 160 del 27 dicembre 2019

COMUNE DI CENE BG

Tariffa standard di riferimento per anno solare e per mq € 30,00
Tariffa standard di riferimento giornaliera e per mq €0,60
Occupazioni con cavi e condutture (a utente) € 1,50 (min. 800 €)

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Coeff. da applicare . Coeff. da applicare alla Tariffa
Tipologia alla tariffa standard Tariffa annua tariffa standard giornaliera per
annua permq giornaliera mq

FINOA 1 MQ
Ordinaria 0,454 € 13,630 0,076 € 0,045
Luminosa 0,909 € 27,260 0,151 € 0,091
DA 1 MQFINO A 5,5 MQ
Ordinaria 0,454 € 13,630 0,076 € 0,045
Luminosa 0,909 € 27,260 0,151 € 0,091
DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ
Ordinaria 0,682 € 20,450 0,114 € 0,068
Luminosa 1,136| € 34,080 0,189| € 0,114
SUPERIORE A 8,5 MQ
Ordinaria 0,909 € 27,260 0,151 € 0,091
Luminosa 1,363| € 40,890 0,227 € 0,136

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON VEICOLI IN GENERE

Coeff. da applicare . Coeff. da applicare alla Tariffa
Tipologia alla tariffa standard Tariffa annua tariffa standard giornaliera per
annua permq giornaliera mq

FINOA 1 MQ
Ordinaria 0,454 € 13,630 0,076 € 0,045
Luminosa 0,909 € 27,260 0,151 € 0,091
DA 1 MQFINO A5,5 MQ
Ordinaria 0,454 € 13,630 0,076 € 0,045
Luminosa 0,909 € 27,260 0,151 € 0,091
DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ
Ordinaria 0,682 € 20,450 0,114, € 0,068
Luminosa 1,136/ € 34,080 0,189 € 0,114
SUPERIORE A 8,5 MQ
Ordinaria 0,909 € 27,260 0,151 € 0,091

Luminosa 1,363 € 40,890 0,227 € 0,136

Tariffa mensile

per mq
€ 1,363
€ 2,726
€ 1,363
€ 2,726
€ 2,045
€ 3,408
€ 2,726
€ 4,089

Tariffa mensile

per mq

€ 1,363
€ 2,726
€ 1,363
€ 2,726
€ 2,045
€ 3,408
€ 2,726
€ 4,089



ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON VEICOLI DI PROPRIETA' DELL'IMPRESA

Tipologia

Autoveicoli

< 3.000 Kg

>3.000 Kg

Altri

Autoveicoli con rimorchio
< 3.000 Kg

>3.000 Kg

Altri

Coeff. da applicare

Tariffa annua
alla tariffa standard

annua permq
1,983 € 59,480
2,974 € 89,230
0,991 € 29,740
3,965 € 118,960
5,949 € 178,460
0,991 € 29,740

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI

Tipologia

<1 MQ (per conto terzi)
Ordinaria

> 1 MQ (per conto terzi)
Ordinaria

<1 MQ (per conto proprio)
Ordinaria

> 1 MQ (per conto proprio)
Ordinaria

Coeff. da applicare
alla tariffa standard
annua

Tariffa annua
per mq

1,322/ € 39,660

1,322/ € 39,660

0,661 € 19,830

0,661 € 19,830

DIFFUSIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PROIEZIONI

Tipologia

Primi 30 giorni

Ordinaria

Per ogni giorno dal 31esimo
Ordinaria

Coeff. da applicare Tariffa

alla tariffa standard | giornaliera per

giornaliera mq

4,117| € 2,470

2,067 € 1,240

Coeff. da applicare alla Tariffa X )
) ) ) Tariffa mensile
tariffa standard giornaliera per
. . per mq

giornaliera mq
0,220 € 0,132 | € 3,966
0,220 € 0,132 | € 3,966
0,110 € 0,066 | € 1,983
0,110 € 0,066 | € 1,983

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON STRISCIONI CHE ATTRAVERSANO LA STRADA

Tipologia

Ogni 15 giorni
Ordinaria

Coeff. da applicare
alla tariffa standard
annua

Tariffa per

ogni 15 giorni

0,454| € 13,630



ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA CON AEROMOBILI O PALLONI FRENATI
Coeff. da applicare

Tipologia alla tariffa standard 'Tarlffa
R R giornaliera
giornaliera
Aeromobili
Ordinaria 1,983 € 59,480
Palloni frenati
Ordinaria 0,991 € 29,740
VOLANTINAGGIO
Coeff. da applicare Tariffa
Tipologia alla tariffa standard | giornaliera a
giornaliera persona
Volantinaggio
Ordinaria 4,117 € 2,470
PUBBLICITA' SONORA
Coeff. da applicare Tariffa
Tipologia alla tariffa standard . .
R R giornaliera
giornaliera
Sonora
Ordinaria 12,383 € 7,430
PUBBLICHE AFFISSIONI
Coeff. da applicare Tariffa
Tipologia alla tariffa standard | giornaliera per
giornaliera foglio
Primi 10 giorni
< 1mq (70x100) 0,207 € 1,240
>1mq 0,207 € 1,240
Periodi successivi di 5 giorni
< 1mgq (70x100) 0,120 € 0,360
>1mq 0,600 € 0,360

URGENZA: 30



OCCUPAZIONI ANNUALI

CATEGORIA 1
Tipologia Coeff. da applicare
alla tariffa standard | Tariffa annua
annua
Occupazione ordinaria 0,800 € 24,00
Spazi soprastanti 0,400 € 12,00
Spazi sottostanti (riduzione a
0,200 € 6,00

1/4)

Chioschi adibiti a sommin e
vendita beni e servizi
Chioschi adibiti a vendita
giornali e riviste

0,800| € 24,00

0,800| € 24,00

Chioschi ,dehors ,tavolini ,sedie

. 0,400/ € 12,00
o ombrelloni

Cavidotti,elettrodi e simili ad

. 0,020 € 0,60
uso privato

Occupazioni permanenti con

autovetture adibite a trasporto

pubblico nelle aree a cio 0,585 € 17,56
destinate e per la superifice

assegnata

Distributori automatici di

. 0,344 € 10,33
tabacchi

Occupazioni sopra e sottosuolo
con cavi e condutture (a utente) 0,050| € 1,50
con minimo di 800€

Distributori di carburante con
serbatoi fino a 3000 litri 0,200| € 6,00
(riduzione a 1/4)

Distributori di carburante con
serbatoi oltre i 3000 litri per 1,000 € 30,00
ogni 1000 litri (aumento di 1/4)

Occupazioni effettuate con
impianti di telefonia mobile e
nuove tecnologie con
posizionamento di un unico
apparato o mantenimento di
infrastruttura gia esistente

8,800 € 264,00

CATEGORIA 2

Coeff. da applicare alla
tariffa standard annua

0,550

0,283

0,137

0,550

0,550

0,283

0,013

0,293

0,172

0,050

0,137

1,383

4,400

Tariffa annua

€ 16,50
€ 8,50
€ 4,12
€ 16,50
€ 16,50
€ 8,50
€ 0,40
€ 8,78
€ 5,16
€ 1,50
€ 4,12
€ 41,50
€ 132,00



Occupazioni effettuate con
impianti di telefonia mobile e
nuove tecnologie con
posizionamento di piu apparati
o mantenimento di
infrastruttura gia esistente con
modalita co-siting e/o sharing

Ocupazioni effettuata con
impianti di telefonia mobile e
nuove tecnologie rilasciate su
edifici

OCCUPAZIONI TEMPORANEE

Tipologia

Occupazioni temporanee del
suolo

Occupazioni temporanee di
spazi sopra e sottostanti

Occupazioni effettuate per fiere
e festeggiamenti

Dehors, ombrelloni,tavolini
,sedie all'esterno di pubblici
esercizi

Fiere e festeggiamenti (esclusi
giochi, attrazioni e spettcaoli
viaggianti)

Occupazioni di interesse
pubblico da 11 a 100 mq senza
scopo di lucro

Occupazioni di interesse
pubblico olre i 100 mq senza
scopo di lucro

Coeff. da applicare
alla tariffa standard

13,200| € 396,00
13,200/ € 396,00
CATEGORIA 1
Tariffa

giornaliera
2,833 € 1,70
1,417| € 0,85
2,833 € 1,70
1,417 € 0,85
2,833 € 1,70
1,000/ € 0,60
1,917| € 1,15

Coeff. da applicare alla
tariffa standard

6,600 € 198,00
6,600 € 198,00
CATEGORIA 2
Tariffa

giornaliera
2,000 € 1,20
1,000 € 0,60
2,000 € 1,20
1,000 € 0,60
2,000 € 1,20
0,667 € 0,40
1,333 € 0,80



