# **TARIFFARIO CANONE UNICO**

art. 1 comma 819 lettera a) e b) legge n. 160 del 27 dicembre 2019

#### **COMUNE DI CENE BG**

Tariffa standard di riferimento per anno solare e per mq Tariffa standard di riferimento giornaliera e per mq Occupazioni con cavi e condutture (a utente)

€ 0,60 € 1,50 (min. 800 €)

€ 30,00

## **ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA**

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard annua	Tariffa annua per mq	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera per mq	Tariffa mensile per mq	
FINO A 1 MQ						
Ordinaria	0,454	€ 13,630	0,076	€ 0,045	€ 1,363	
Luminosa	0,909	€ 27,260	0,151	€ 0,091	€ 2,726	
DA 1 MQ FINO A 5,5 MQ						
Ordinaria	0,454	€ 13,630	0,076	€ 0,045	€ 1,363	
Luminosa	0,909	€ 27,260	0,151	€ 0,091	€ 2,726	
DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ						
Ordinaria	0,682	€ 20,450	0,114	€ 0,068	€ 2,045	
Luminosa	1,136	€ 34,080	0,189	€ 0,114	€ 3,408	
SUPERIORE A 8,5 MQ						
Ordinaria	0,909	€ 27,260	0,151	€ 0,091	€ 2,726	
Luminosa	1,363	€ 40,890	0,227	€ 0,136	€ 4,089	

#### ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON VEICOLI IN GENERE

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard	fa standard per mq tariffa standard		Tariffa giornaliera per	Tariffa mensile per mq	
FINO A 1 MQ	annua		giornaliera	mq		
·	0.454	6 42.520	0.076	6 0045	6 4 262	
Ordinaria	0,454	€ 13,630	0,076	€ 0,045	€ 1,363	
Luminosa	0,909	€ 27,260	0,151	€ 0,091	€ 2,726	
DA 1 MQ FINO A 5,5 MQ						
Ordinaria	0,454	€ 13,630	0,076	€ 0,045	€ 1,363	
Luminosa	0,909	€ 27,260	0,151	€ 0,091	€ 2,726	
DA 5,5 MQ FINO A 8,5 MQ						
Ordinaria	0,682	€ 20,450	0,114	€ 0,068	€ 2,045	
Luminosa	1,136	€ 34,080	0,189	€ 0,114	€ 3,408	
SUPERIORE A 8,5 MQ						
Ordinaria	0,909	€ 27,260	0,151	€ 0,091	€ 2,726	
Luminosa	1,363	€ 40,890	0,227	€ 0,136	€ 4,089	

#### ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON VEICOLI DI PROPRIETA' DELL'IMPRESA

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard annua	Tariffa annua per mq		
Autoveicoli				
< 3.000 Kg	1,983	€ 59,480		
> 3.000 Kg	2,974	€ 89,230		
Altri	0,991	€ 29,740		
Autoveicoli con rimorchio				
< 3.000 Kg	3,965	€ 118,960		
> 3.000 Kg	5,949	€ 178,460		
Altri	0,991	€ 29,740		

#### ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard annua	Tariffa annu per mq	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera per mq	Tariffa mensile per mq
< 1 MQ (per conto terzi)					
Ordinaria	1,322	€ 39,660	0,220	€ 0,132	€ 3,966
> 1 MQ (per conto terzi)					
Ordinaria	1,322	€ 39,660	0,220	€ 0,132	€ 3,966
< 1 MQ (per conto proprio)					
Ordinaria	0,661	€ 19,830	0,110	€ 0,066	€ 1,983
> 1 MQ (per conto proprio)					
Ordinaria	0,661	€ 19,830	0,110	€ 0,066	€ 1,983

## DIFFUSIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON PROIEZIONI

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera per mq		
Primi 30 giorni				
Ordinaria	4,117	€ 2,470		
Per ogni giorno dal 31esimo				
Ordinaria	2,067	€ 1,240		

#### ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON STRISCIONI CHE ATTRAVERSANO LA STRADA

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard annua	Tariffa per ogni 15 giorni
Ogni 15 giorni		
Ordinaria	0,454	€ 13,630

## ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA CON AEROMOBILI O PALLONI FRENATI

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera
Aeromobili		
Ordinaria	1,983	€ 59,480
Palloni frenati		
Ordinaria	0,991	€ 29,740

#### **VOLANTINAGGIO**

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera a persona
Volantinaggio		
Ordinaria	4,117	€ 2,470

## **PUBBLICITA' SONORA**

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera
Sonora		
Ordinaria	12,383	€ 7,430

# **PUBBLICHE AFFISSIONI**

Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard giornaliera	Tariffa giornaliera per foglio
Primi 10 giorni		
< 1mq (70x100)	0,207	€ 1,240
> 1mq	0,207	€ 1,240
Periodi successivi di 5 giorni		
< 1mq (70x100)	0,120	€ 0,360
> 1mq	0,600	€ 0,360

URGENZA: 30

## **OCCUPAZIONI ANNUALI**

CATEGORIA 1			CATEGORIA 2			
Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard annua	Taı	riffa annua	Coeff. da applicare alla tariffa standard annua	Та	riffa annua
Occupazione ordinaria	0,800	€	24,00	0,550	€	16,50
Spazi soprastanti	0,400	€	12,00	0,283	€	8,50
Spazi sottostanti (riduzione a 1/4)	0,200	€	6,00	0,137	€	4,12
Chioschi adibiti a sommin e vendita beni e servizi	0,800	€	24,00	0,550	€	16,50
Chioschi adibiti a vendita giornali e riviste	0,800	€	24,00	0,550	€	16,50
Chioschi ,dehors ,tavolini ,sedie o ombrelloni	0,400	€	12,00	0,283	€	8,50
Cavidotti, elettrodi e simili ad uso privato	0,020	€	0,60	0,013	€	0,40
Occupazioni permanenti con autovetture adibite a trasporto pubblico nelle aree a ciò destinate e per la superifice assegnata	0,585	€	17,56	0,293	€	8,78
Distributori automatici di tabacchi	0,344	€	10,33	0,172	€	5,16
Occupazioni sopra e sottosuolo con cavi e condutture (a utente) con minimo di 800€	0,050	€	1,50	0,050	€	1,50
Distributori di carburante con serbatoi fino a 3000 litri (riduzione a 1/4)	0,200	€	6,00	0,137	€	4,12
Distributori di carburante con serbatoi oltre i 3000 litri per ogni 1000 litri (aumento di 1/4)	1,000	€	30,00	1,383	€	41,50
Occupazioni effettuate con impianti di telefonia mobile e nuove tecnologie con posizionamento di un unico apparato o mantenimento di infrastruttura già esistente	8,800	€	264,00	4,400	€	132,00

Occupazioni effettuate con impianti di telefonia mobile e nuove tecnologie con posizionamento di più apparati o mantenimento di infrastruttura già esistente con modalità co-siting e/o sharing	13,200	€	396,00	6,600	€	198,00
Ocupazioni effettuata con impianti di telefonia mobile e nuove tecnologie rilasciate su edifici	13,200	€	396,00	6,600	€	198,00

## **OCCUPAZIONI TEMPORANEE**

OCCUPAZIONI TEMPORANEE	CATEGORIA 1			CATEGORIA 2		
Tipologia	Coeff. da applicare alla tariffa standard			Coeff. da applicare alla tariffa standard		riffa naliera
Occupazioni temporanee del suolo	2,833	€	1,70	2,000	€	1,20
Occupazioni temporanee di spazi sopra e sottostanti	1,417	€	0,85	1,000	€	0,60
Occupazioni effettuate per fiere e festeggiamenti	2,833	€	1,70	2,000	€	1,20
Dehors , ombrelloni,tavolini ,sedie all'esterno di pubblici esercizi	1,417	€	0,85	1,000	€	0,60
Fiere e festeggiamenti (esclusi giochi, attrazioni e spettcaoli viaggianti)	2,833	€	1,70	2,000	€	1,20
Occupazioni di interesse pubblico da 11 a 100 mq senza scopo di lucro	1,000	€	0,60	0,667	€	0,40
Occupazioni di interesse pubblico olre i 100 mq senza scopo di lucro	1,917	€	1,15	1,333	€	0,80